
IG Königsklasse - Rennen 2
Schleiz - 3805 mtr.

29 - 31 July 2016

SUPERBIKE-IDM    V5-Schleiz
HMP MotorEvents GMBH

S06-2016

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

IGK 125 ccm

122 Chris Meyer  1 -- 14 laps --Honda RS125 27:00.743 1:51.868 13
Reinsdorf

98 Adrian Hähle 57.453 2 57.453Honda RS125 27:58.196 1:52.971 12
Lugau

11 Troy Bude 1.417 3 58.870Moriwaki MD250H 27:59.613 1:54.081 12
Pössneck

91 Winkler, Micky  4 -- 13 laps --Honda RS125
MSC Schleizer Dreieck

28:01.239 2:03.617 9
Schleiz

Nicht gew ertet in Klasse : 125                    Ist nicht gef inisht Oder Klassif ikations Limit (75%  von 14 Rnd) = 11 Rnd

120 Boris Pütz  DNF -- 12 laps --Honda RS125 24:03.731 1:53.791 12
Fürth

133 Miguel Correia-Lourenco  DNF -- 6 laps --KTM FRR125 12:43.041 2:01.220 5
Zuidlaren

85 Peter Sydel  DNF -- 1 laps --Honda RS 125 2:26.159 2:03.475 1
Hofheim/Wallau

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

IGK 250 ccm

41 Jens Bebiolka  1 -- 14 laps --Honda RS250 27:27.596 1:51.993 14
Wremen

29 Uwe Bärwald 26.316 2 26.316Yamaha TZ250 27:53.912 1:55.379 13
Käbschütztal

34 Peter Schulte Wien 3.578 3 29.894Honda RS250
Team DMV

27:57.490 1:56.310 11
Nottuln

58 Mario Lindner 4.490 4 34.384Honda RS250 28:01.980 1:52.969 13
Langenchursdorf

51 Marcel Mendel 0.696 5 35.080Yamaha TZ250 28:02.676 1:55.528 12
Übach-Palenberg

35 Franko Piesner  6 -- 13 laps --Honda RS250 26:24.185 1:53.672 12
Hermsdorf

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

IGK 500 ccm

6 Ron Schönfelder  1 -- 14 laps --Ronax 500 26:18.895 1:49.447 13
Grünhain-Beierfeld

13 Stefan Täuber  2 -- 13 laps --Spondon-STR500 26:33.420 1:54.872 13
Mainleus

16 Ajax Kühn 4.627 3 4.627Suzuki RG 500 26:38.047 1:58.669 11
Cottbus

Nicht gew ertet in Klasse : 500                    Ist nicht gef inisht Oder Klassif ikations Limit (75%  von 14 Rnd) = 11 Rnd

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:49.447  in Runde  13  duch nr. 6 : Ron Schönf elder (Ronax 500)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming
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3 Jörg Schölhorn  DNF -- 2 laps --RO C Yamaha YZR500 V4 4:48.227 2:16.353 1
Bad Wurzach-Eintürnen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

IGK Serie 250 ccm

283 Daniel Wolf  1 -- 14 laps --Suzuki RGV250 28:00.486 1:52.689 13
Hambrücken

235 Björn Steinmetz 1.067 2 1.067Suzuki RGV250 28:01.553 1:52.498 13
Hude

206 Jörg Eberhardt  3 -- 13 laps --Aprilia RS250 27:04.108 2:00.517 11
Berlin

291 Martin Uebel 0.639 4 0.639Aprilia RS250 27:04.747 1:59.971 12
Hirschberg

247 Lindberg Andreas  5 -- 12 laps --Aprilia RS250 27:53.855 2:10.132 11
Regensburg

Nicht gew ertet in Klasse : S250                    Ist nicht gef inisht Oder Klassif ikations Limit (75%  von 14 Rnd) = 11 Rnd

211 Markus Baumann  DNF -- 2 laps --Aprilia RS 250 4:39.475 2:04.873 2
Kulmbach

Der Wertungsabstand (75% von 14 Runden = 11 Runden) is erreicht. Alle Teilnehmer sind gew ertet in Klasse : 250
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